

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugfedern GmbH
Mecklenburg
Herr Warnk
Großer Kamp 5
19288 Ludwigslust

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500818
Kundennr.: 57480
Datum: 17. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210501707 vom 12.05.2021: Externe Belegnr. 253287:				
1	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	3	STCK	13,16	39,48
2	200572		Anschrauböse, Gr. 1, 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	2	STCK	2,36	4,72
3	60488		Jokon Bajonettanschluss links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	3,37	3,37
4	60489		Jokon Bajonettanschluss rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	3,37	3,37
5	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	STCK	0,98	9,80
6	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	0,26	2,60
7	40666		SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	3	STCK	0,99	2,97
8	40669		SKT-Mutter SS, gelb, DIN 985/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	3	STCK	0,39	1,17
9	105090		ASPÖCK Halter 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	6	STCK	1,66	9,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500818

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,23 kg				
10	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K	2	STCK	21,76	43,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,46 kg				
11	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	2	STCK	21,95	43,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 18,46 kg				
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210501707				164,86
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	164,86
						19% MwSt.	31,32
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	196,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500818 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,038

Lief. an Adresse

Fahrzeugfedern GmbH
 Mecklenburg
 Herr Warnk
 Großer Kamp 5
 19288 Ludwigslust
 Deutschland